*Celmis* vnus fuit ex Idæis Dactylis, qui matrem deorum Rheam violauit stupro. Suet. apud Erasmus.

*Tiberius Caesar* autore Traaquillo, cellariam excogitauit sedem arcanarum libidinum: in quam accersiti puellarum & exoletorum greges, monstruosiq; concubitus repertoēs triplici serie connexi inestarent se coram ipso. In syluis quoque Venereos locos excogitauit cōmentusq; est, quib. impetrabat prostantes. Instituit & pueros primæ teneritudinis ( quos pisciculos vocabat ) vt natanti sibi inter femina versarentur, ac luderent, lingua morsuq; sensim appetentes: eosq; quasi infantes firmiones, nec dum tamen lacte depulſos, inguini ceu papillæ admonebat. Fertur & in sacrificando quondam facie ministri acerram præferentis nequiuisse abstinere, quin penè vixdum re diuina peracta ibidem statim seductum constupraret fratremq; eius tibicinem: quibus tamen postea crura infregit, quòd flagitium mutuo exprobrabant.

Exercuit imperator *Domitianus* assiduitatem nimia libidinis, quam

quam Clinopalē, id est, lecti palæstram vocabat Inter vulgatissimas meretrices quandoque nataſſe dicitur. Fratris filiam adhuc virginem alteri collocatam viro corrumpit: Suetonius.

*Nicomedes* rex Bithyniæ stuprum Cæsari intulit, non sine maxima vtriusque nota, theatricisq; conuiriis: Extant enim C. Licini versus: Bithynia quicquid & pædicator Cæsar vniquam habuit. *Dolabella* quoque Cæsarem ipsum pellicem reginæ vocabat. *Curio* stabulum *Nicomedis*, & Bithynicæ fornicem. Et *Bibulus* descripsit collegam suum Bithynicam reginam, cui dicebat regem antea fuisse cordi nunc esse regnum. Et C. *Memmius* obiecit ad cyathum & vinum *Nicomedis* stetit, cum reliquis exoletis pleno conuiuio accubantibus. Gallico denique triumpho milites eius inter cætera carmina illud pronuntiauerunt: Gallias Cæsar subegit *Nicomedes* Cæsarem. Idem Sueton.

*Amynthone*, *Thelesippa*, *Megara*, *Arthys*, *Cidno*, ancillæ fuerunt *Sapphus*, quibus *Sappho* ipsa ad libidinem utebatur. Eas enim subagitat, & mutuo ab eis patiebatur. Vnde in eius epistola ad *Phaonem* legitur: Vilis *Amynthone*, vilis mihi candida *Cidno*, Non oculis grata est *Arthys*, vt ante meis.

Fuit *Aristoteles* in amore tam infelix, vt pellici sacra faceret. Autor est *Mirandula* super hymnos,

*Hercules* tanta in scæminas licetia fuisse fertur, vt quinquaginta virgines vna nocte dicatur stuprasse. Autor *Ioan. Franc. Mirandula*.

*Periander* Corinthius ( qui tamen inter septem sapientes Græciæ numeratus est ) rem habuit cum *Melissa* vxore ( vel vt alii placet ) meretrice mortua Autor est *Herodotus* lib. 5.